
KARADENİZ
RÜZGARI VE BATUM TURU

4 GECE OTEL KONAKLAMALI

1. Gün: Gece Yolculuğu
22:00 Yenibosna Airport Avm Otoparkı
22:30 Mecidiyeköy Torun Center Önü
23:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
23:15 Kartal Köprüsü Altı
23:30 Çayırova Mc Donalds Önü
00:15 İzmit Halkevi Durağı (Asya Otel Karşısı)

2. Gün: Sinop – Sinop Cezaevi – Sinop Limanı – Maket Gemi Yapım Atölyesi – Hamsilos Koyu – Samsun – İlk 
Adım Anıtı – Bandırma Vapuru – Atatürk Heykeli 
Belirlenen noktalardan misafirlerimizi aldıktan sonra gece araç içi ikramlar eşliğinde unutulmayacak bir 
Karadeniz Turuna başlıyoruz. Turumuzun ilk gezi noktası Türkiye’nin en kuzey noktası olan üç tarafı denizlerle
çevrili, tarihi bir liman kent olan Sinop olacaktır. Sinop gezimize ilk olarak UNESCO tarafından Dünya Miraslar 
Listesi’ne alınan ve şuan günümüzde müze olarak kullanılan Tarihi Sinop Cezaevi ile başlıyoruz. Tarihi Sinop 
Cezaevi gezimizi gerçekleştikten sonra öğle yemeğimizi alıyoruz. Öğle yemeğimizde Meşhur Sinop Mantısı 
tattıktan sonra Karadeniz’in en cezbedici manzaralarından birini sunan Hamsilos Fiyorduna hareket ediyoruz. 
Fiyord buzulların oluşturduğu vadilerin deniz suyu ile dolmasıyla oluşan dik yar ve kayalıkların arasındaki dar 
deniz koycuklarına verilen isimdir. Burada verilecek olan fotoğraf molasının ardından Sinop’a veda ediyor ve 
Cumhuriyet’in temellerinin atıldığı Kızılırmak ve Yeşilırmak’ın denize döküldüğü bölgede yer alan Samsun’a 
varıyoruz. Samsun gezimizin ilk durağı Samsun’un simgesi  haline gelen Atatürk Heykeli olacak. Avusturalyalı 
Heykeltraş H. Kriphel’e 1931 tarihinde yaptırılmış olan bu anıtı görüp hatıra fotoğraflarımızı çektirdikten 
sonra Mustafa Kemal Atatürk’ün milli mücadeleyi başlatmak için 19 Mayıs 1919’da 18 arkadaşıyla birlikte 
Samsun’a geldikleri vapur olan Bandırma ziyaret ediyoruz. Burada kısa bir fotoğraf molası veriyoruz. 
Atatürk’ün Samsun’a ayak bastığı iskelenin olduğu yer, Samsun Limanının yapımı sırasında kayalarla 
doldurulmuştur. Günümüzde kıyıdan 250 m. İçeride olan İlk Adım Anıtını ziyaret ediyoruz  ve Samsun gezimizi
sonlandırarak Ordu’ya doğru hareket ediyoruz. Günümüzü Ordu Boztepe’de 485 metre yüksekliğe teleferik 
ile çıkarak şehrin muhteşem manzarasına karşı kahve ve fotoğraf molası veriyoruz. (Teleferik ücreti ekstra) 
Boztepe gezimizin ardından Giresun’a otelimize doğru hareket ederken  bir yanımızda tarihimizin bir parçası, 
Milli Mücadelenin önemli isimlerinden Topal Osman’ın mezarının da içinde bulunduğu Giresun Kalesi 
(Panoramik), diğer tarafımızda ise Karadeniz’in tek adası olan Giresun Adasını (Panoramik) görüyoruz. 
Ardından otelimize giriş yapıyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

Sabah Kahvaltısı: Yol üzerinde ekstra olarak alınacaktır.
Öğle Yemeği: Sinop’ta menü olarak alınacaktır. (Ekstra)



Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.
Konaklama: Amazon Otel, My House Otel, Simisso Otel vb. oteller

3. Gün: Ordu – Boztepe – Giresun – Ayasofya Müzesi – Atatürk Köşkü – Maçka – Sümela Manastırı
Sabah otelimiz de alacağımız kahvaltı sonrasında rehberimizin anlatımları eşliğinde hareket ederken yavaş 
yavaş Karadeniz’in yeşili ve doğa güzelliklerini görerek Trabzon’a doğru yola çıkıyoruz. Trabzon’a doğru 
gelmeden Akçaabat’ta meşhur köftelerin tadına bakmak için öğle yemeği molası veriyoruz. Öğle yemeği 
molamızın ardından Trabzon’da ilk gezi noktamız olan 13.yy’da I. Manuel Komnenos zamanında yapılmış, 
1572’de camiye çevrilmiş, 1964 tarihinde müzeye çevrilmiş Komnenos Devletinin önemli eserlerinden biri 
olan Ayasofya Müzesini geziyoruz. Sonrasında Soğuksu Mevkiine doğru yola çıkıyoruz. Trabzon’a has olan 
Telkari Sanatının örneklerini görebileceğimiz ve satın alabileceğimiz Telkari Atölyesi ve Mağazası’nda mola 
veriyoruz. Molamızın ardından Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün 1924 ve 1930 yıllarında 2 ke ziyaret 
ettiği ve 1937 yılında kaldığı ve vasiyetinin bir kısmını da burada yazdığı Atatürk Köşkü’ne doğru yola 
çıkıyoruz. Atatürk Köşkü’ne vardığımız zaman Köşk’ün mimarisi ve bahçesi sizi büyüleyecektir. Atatürk Köşkü 
gezimizin ardından Altındere Milli Parkı’n gitmek üzere Maçka’ya geri dönüyor ve Altın Dere’yi sağımıza 
alarak vadi boyunca ilerliyoruz. Vardığımız zaman otobüsümüzden iniyor ve Karadağ’ın eteklerine kayaların 
oyulmasıyla yapılan ve neden buraya yapıldığı ile ilgili çok çeşitli efsanelerin anlatıldığı Sümela Manastırı’nı 
geziyoruz. (Sümela Manastırı, restorasyon çalışmaları nedeniyle 2015 yıl sonu itibariyle ziyarete kapatılmıştır.
Bakanlıktan yapılan açıklama ile birlikte Sümela Manastırı’nın Mayıs 2019’da belli bir kısmı tekrar tekrar 
ziyarete açılmıştır. Restorasyon çalışmaları dahilinde geziye açılacak bölümler olması durumunda rehber 
eşliğinde  gezilebilecektir. Ancak tur tarihinde Sümela Manastırı henüz açılmamışsa, sadece Altındere Vadisi 
içerisinden manastırın fotoğrafı alınacaktır.) Manastır gezimizin ardından otelimize doğru hareket ediyoruz. 
Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.
Öğle Yemeği: Akçaabat’ta köfte menü olarak alınacaktır. (Ekstra)
Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.
Konaklama:  İnci Otel, Mavili Suit Otel, Konak Park Otel vb. oteller

4. Gün: Uzungöl - Lustra Garester Yayla Turu – Haldizen Deresi Demirkapı Yayla Evi Turu – Sürmene Bıçakları 
– Çay Fabrikası – Ayder Yaylası – Gelintülü Şelalesi - Kalegon

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında Of- Çaykara – Taşkıran güzergahından Solaklı Deresi ve 
Vadisi boyunca ilerleyip, heyelan sonucu kayak kayaların vadi önünü kapatmasıyla oluşmuş bir set gölü olan 
Uzungöl’e varıyoruz. Uzungöl’e vardığımız zaman misafirlerimiz aşağıdaki turlara katılma fırsatı bulabilirler.
(Hava durumuna göre grupça 2 turdan mümkün olan 1 tanesine gidilecektir.)

LUSTRA – GARESTER YAYLA TURU (Ekstra 60 TL): Uzungöl’ü kuşbakışı görebileceğiniz bu turda Uzungöl’den 
minibüslere binerek başlıyoruz. Lustra Yaylası’na vardığımız zaman kısa bir fotoğraf molası veriyoruz. 
Ardından tekrar minibüslerimize binerek Garester Yaylası’na çıkıyoruz. Minibüslerimizden inerek kısa bir 
yürüyüş yapıyoruz. Ardından muhteşem manzara eşliğinde molamızı veriyoruz. Dileyen misafirlerimiz çay, 
ayran ve süt içebilir ve Trabzon’un meşhur sütlacını yiyebilir. Molamızın ardından minibüslerimiz ile 
buluşarak Uzungöl’e geri dönüyoruz.

HALDIZEREN DERESİ – DEMİRKAPI YAYLASI – YAYLA EVİ TURU (Ekstra 60 TL): Haldizeren Deresi, Uzungöl’ün 
varlık nedenidir. En uzak dağ köylerinden biri olan Demirkapı Yaylası’nda şehrin gürültüsünden uzak, doğanın
kucağında, bulutların üstünde olurken; öte yandan yayla evlerinin sıcaklığını gezip görüyor ve çok eski bir 
yayla evini ziyaret ediyoruz. Dileyen misafirlerimiz yayla suyunda demlenmiş çay içebilir, kuzine sonada 
fırınlanmış patates yiyebilirler. Buradaki zamanımızın bitmesinin ardından minibüslerimiz ile Uzungöl’e geri 
dönüyoruz.



Keyifli yayla turumuzun ardından Uzungöl’de vereceğimiz serbest zaman veriyoruz. Serbest zamanımızın 
ardından otobüsümüze binerek öğle yemeğimizi alacağımız restoranımıza doğru hareket ediyoruz. Öğle 
yemeğimizin ardından Sürmene’de bulunan Bıçak Sarayında el yapımı bıçakları gördükten ve alışverişlerimizi 
gerçekleştirdikten sonra Çay Fabrikası’na giderek Çayın dalından koparılıp bardaklarımıza gelişine dek izlediği 
süreci yerinde görüp, öğreniyoruz. Gıda mühendisinden alacağımız bilgiler sonrasında dileyen misafirlerimi 
çay alışverişlerini gerçekleştirebilirler. Ardından otobüsümüze binerek dünyanın en yeşil noktası olarak 
bilinen Fırtına Vadisi’ne giriş yapıyoruz ve bu vadiyi takiben Kaçkar Dağları’nın en güzel noktasından biri olan 
Ayder Yaylası’nda keyifli bir yürüyüş yapıyoruz. Yürüyüşümüz sırasında Gelin Tülü Şelalesi, Galerdüzü, 
Kalegon gezilerimizi rehberimiz ile gerçekleştirdikten sonra yaylada serbest zaman veriyoruz. Serbest 
zamanımız sırasında keyifli bir yürüyüş yaparak yöre insanlarıyla keyifli bir sohbet edebilir, yöresel ürün 
alışverişlerinizi yapabilirsiniz. Ayder Yaylası’nda kendinizi bambaşka bir dünyada gibi hissedeceksiniz. Ayder 
gezimizin ardından otelimize doğru hareket ediyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.
Öğlen Yemeği: Serbest veya menü olarak Ayder’de  alınacaktır. (Ekstra)
Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.
Konaklama Oteli: Pınar Butik Otel, Valley Palace Otel, Pugari Otel vb. oteller

5. Gün: Fırtına Vadisi - Zilkale – Palovit Şelesi Batum – Gonio  Poseidon Meydanı – Ali ile Nino Heykeli – 
Meryem Ana Katedrali 

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrası Fırtına Vadisi’nde ekstra turlarımız için serbest zaman veriyoruz. 
Yeşilin bin bir tonunu bulabileceğiniz muhteşem bir ekosisteme sahip olan Fırtına Vadisi, 2500 çeşit endemik 
bitkiye ev sahipliği yapmaktadır. Fırtına Vadisi’nde ilk olarak öğle yemeği molamızı veriyoruz. Fırtına Deresi 
kenarında yöresel ağırlıklı öğle yemeğimizi aldıktan sonra farklı seçeneklerdeki tur programlarımız için tercihi 
sizlere bırakıyoruz. (Ekstra)

1. Tur Seçeneği: Zilkale, Çat Vadisi ve Palovit Şelalesi turu (Ekstra 50 TL): Çamlıhemşin’den bineceğimiz 
minibüslerimiz ile bol bol eğleneceğimiz ve göreceğimiz muhteşem bir tura başlıyoruz. Fırtına Vadisi’ni 
oluşturan önemli vadilerden olan Çat Vadisi’ne giriş yapıyoruz. İlk olarak Orta Köyü’nden geçerek 
SEVDALUK dizisi ve diğer birçok yapımın çekimlerinin de yapıldığı ve eski adı Çinçiva olan Şenyuva 
Köyü’nü görüyoruz. Burada vadi içerisinde onlarcası olan Taş Köprülerden, geniş ve uzun olanlarından 
birinde fotoğraf molası vereceğiz. Bu bölgede bulunan ve ülkemizin en yaşlı konakları olan Fırtına 
konaklarının arasından Çat Vadisi’nin vahşi doğasında yükselen Zilkale’ye doğru yola çıkıyoruz. Zilkale’nin 
Kartal Yuvasını andıran görüntüsü sizi kendine hayran bırakacaktır. Deniz seviyesinden 750 mt. Çat 
Deresi’nden ise 100 mt. Yükseklikte bulunan Zilkale’de geçireceğimiz zamanda, hayatınızın en güzel 
fotoğraf karelerini çekebilirsiniz. Burada geçirdiğimiz güzel dakikaların ardından daha da yukarı tırmanıp, 
muhteşem manzarası ve yazı kışa çevrilen serinliğiyle ünlü Palovit Şelalesi’ne varıyoruz. Burada 
geçireceğimiz  hoş dakikaların ardından Şenyuva Köyü’ne dönerek çay molası veriyoruz. Harika 
manzaraya karşı çaylarımızı yudumladıktan sonra minibüslerimize binerek Çamlıhemşin’e geri 
dönüyoruz.

2. Tur seçeneği: Fırtına Deresinde yaklaşık 1,5 saat süren hafif bir parkurda Rafting  (Ekstra 60 TL)
3. Tur seçenği: Karadeniz’in yükselen trendi Zipline; Fırtına Deresi üzerinde yaklaşık 10 metre yükseklikte 

350 metre uzunluğunda bağlanan çelik halatlar ile ip aktivitesi yapılabiliyor.GİDİŞ BEDAVA DÖNÜŞ 20 
TL :) 

Bu ekstra gezilerimizin ardından Fırtına Deresi’ni takip ederek kestane, kızılağaç, doğu ladini gibi Doğu 
Karadeniz bitki örtüsünün en zengin örneklerini görerek Hala Deresi’nin yanındaki tarihi Osmanlı Taş 
Köprülerinden Mikron ve Kale Köprüsünde fotoğraf molası veriyoruz ardından otobüsümüze binerek Batum’a
doğru hareket ediyoruz. Sarp Sınır Kapısından giriş işlemlerimizi gerçekleştirdikten sonra Gürcistan’a geçiyor 
ve gezimize ilk olarak Hz. İsa’nın On İki Havarisinden biri olan St. Mathias’ın mezarının da bulunduğu Roma 
döneminden kalan ve en son Osmanlılar döneminde kullanılan Gonio (Apsaros Kalesi)’ni Panoramik olarak 



görüyoruz. Batum şehir merkezine doğru devam ederken Bayburt’tan doğup Batum sınırlarına kadar gelen 
Çoruh Nehri’ni ve üzerinde bulunan eski Gonio Köprüsü’nü göreceğiz. Sonrasında şehir merkezine giderek 
Tarihi Meryem Ana Katedral Kilisesi’ni, Tarihi Orta Camii, Tiyatro Binasını, Medea Heykelini, Batum Limanını, 
aşkları filmlere konu olmuş Ali ile Nino Heykeli ve yeni oluşturulan yüzüyle Avrupa Meydanı’nı göreceğiz. 
Batum Bulvarı’nda gezinti yaptıktan sonra alışveriş ve öğle yemeğimiz için serbest zaman veriyoruz. Serbest 
zamanımızın ardından Sarp Sınır Kapısı’ndan çıkış işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz. Otelimize doğru hareket 
ediyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

***DİKKAT: TC NOLU YENİ NÜFUS CÜZDANINIZI SEYAHATE ÇIKARKEN YANINIZA ALMAYI UNUTMAYINIZ. 
50 TL OLAN YURT DIŞI ÇIKIŞ HARCI MİSAFİRLER TARAFINDAN ÖDENİR.
1 Eylül 2019  itibariyle eski kimlikler ile geçiş mümkün değildir. Çıkarılan yeni kanun ile birlikte yeni çipli 
kimlikler ve pasaport ile geçiş mümkün olacaktır. 

Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.
Öğlen Yemeği: Fırtına Vadisi’nde ekstra olarak alınacaktır.
Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.
Konaklama Oteli: Sarp Otel, Pınar Butik Otel, Pugari otel vb. oteller

6. Gün: Borçka - Karagöl – Rize Bezi Atölyesi
Sabah otelimizde alacağımız kahvaltı molamızın ardından dileyen misafirlerimiz ile Borçka Karagöl turumuzu 
gerçekleştiriyoruz. 

BORÇKA KARAGÖL TURU: Artvin ili Borçka ilçesi Klaskur (Aralık) köyü yakınlarında 18. yy da derenin önünün 
kapanması sonucu oluşmuş gizli bir cennet. Dağları birbirinden büyük ustalıkla ayıran vadiler arasında 
yaklaşık 1 saatlik yolculuğun ardından muhteşem doğası ve bitki örtüsüyle Karagöl'de zamanın durmasını 
isteyeceğiniz anlar yaşayacaksınız. (Ekstra 50TL)

MENÇUNA ŞELALESİ TURU: Batum’a geçemeyen ya da geçmek istemeyen misafirlerimiz arzu ederlerse 
Ekstra Mençuna Şelalesi turuna katılabilirler. (Katılımcı sayısı minimum 10 kişi olmalıdır.) Arhavi’de bizi 
bekleyen minibüslerimiz ile Çiftekemer Köprüsünden geçerek Küçükköy’e ulaşılacaktır. Küçükköy’den 
minibüslerimizden  inerek asma köprüden karşıya geçip çok keyifli bir yürüyüşe başlıyoruz. Yaklaşık 30 dakika
sürecek yolculuğumuzda Botanik Parkı andıran ağaçların arasında yürüyeceğiz. Yine aynı rota üzerinden çay 
bahçelerinin arasından geçerek Lazca anlamı ‘’Ulaşılmaz’’ olan Mençuna’ya ulaşacağız. Bu muhteşem turun 
ardından Arhavi’ye geri dönerek grubumuzla ve otobüsümüzle buluşuyoruz. (Ekstra 50TL)

Ekstra turlarımızın ardından Rize bezleri yapım atölyesini göreceğimiz ve alışveriş yapabileceğimiz Rize Bezi 
mağazasına gidiyoruz. Rize Bezinin (Feretiko) en büyük özelliği vücuttaki teri çekip vücudun serin olmasını ve 
nemsiz kalmasını sağlamasıdır. Rize bezi alışverişlerimizin ardından otobüsümüze binerek Karadeniz’in 
müthiş lezzetlerini yanınızda götürebilmek için tamamı yörede yaşayanlar tarafından üretilen, gerçek 
tereyağı ve peynirin bir çok çeşidinin alışverişini yapabileceğimiz mağazaya gidiyoruz. Ayrıca köme ve pestil 
alışverişi için yine bir mağazada mola veriyor ve Karadeniz Turumuzu tamamlayarak İstanbul’a  doğru dönüş 
yolculuğumuza başlıyoruz.

Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.
Öğlen Yemeği: Bölge restoranlarında alınacaktır. (Ekstra)
Akşam Yemeği: Tesiste ekstra olarak alınacaktır.
Konaklama Oteli: Bu gece otel konaklaması yoktur.



7. Gün: İstanbul
Sabahın erken saatlerine İstanbul’a varışımızın ardından misafirlerimizi aldığımız  noktalarında bırakıyoruz ve 
bir başka Malitur organizasyonunda görüşmek üzere vedalaşıyoruz.

TUR ÜCRETİNE DAHİL OLAN HİZMETLER

• 4 Gece seçilen otellerde konaklama

• Otelde açık büfe 4 sabah kahvaltısı

• Otelde açık büfe veya set menü 4 akşam yemeği

• Lüks araçlar ile ulaşım

• Programda belirtilen çevre gezileri

• Profesyonel rehberlik hizmeti

• Malitur otobüs içi ikramlar

• Malitur güvencesi

• 1618 nolu Turizm Kanununa göre Zorunlu Seyahat Sigortası

TUR ÜCRETİNE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

• Programda belirtilen ilk gün sabah kahvaltısı

• Programda belirtilen son gün akşam yemeği

• Tüm yemeklerde alınan içecekler

• Öğle yemekleri

• Yurt dışı çıkış harcı

• Ordu Boztepe teleferik ücreti

• Yurt dışı çıkış harcı (50 TL)

• Zilkale – Palovit Şelalesi Turu (50 TL)

• Fırtına Deresi Rafting (75 TL)

• Lustra – Garester Yayla Turu (60 TL)

• Haldizeren – Demirkapı Yayla Turu (60 TL) 

• Borçka Karagöl Turu (50 TL)

• Mençuna Şelalesi Turu (50TL)

• Ekstra belirtilen tüm organizasyonlar

• Kişisel harcamalar

• Müze ve Ören Yeri giriş ücretleri

• Müze Kart



AÇIKLAMALAR

 Tur süresi 6 Gece 7 Gün olup 4 gece otel konaklamalıdır. 2 gece yolculuk sürmektedir. 
 Misafirler, iptal ve değişiklik taleplerini on  (10) iş günü öncesinden Malitur’a yazılı olarak bildirmekle 

yükümlüdür. Tur kalkış tarihine on (10) iş gününden az kalan iptaller kabul edilemez ve misafir tarafından 
herhangi bir iade talep edilemez.

 Hizmet başlangıç tarihinden on  (10) iş günü önce iptal edilen tüm rezervasyonların iadesi, iptal edildiği 
tarih itibariyle nakit veya havale/eft ödemelerinden yedi (7) iş günü içerisinde, kredi kartı veya online 
ödemelerde ise bankaların ödeme takvimine göre iade edilir.

 Acenta tarafından tur yeterli sayıya ulaşamadığı durumlarda, misafire bilgi verilerek misafirin isteğine 
göre tur bir sonraki tarihe ertelenebilir veya iptal edilebilir. Böyle bir durumda Acenta misafirine iki (2) iş 
günü öncesinden arama, sms veya e-posta yoluyla bilgi vermekle yükümlüdür. Yasal süreç olduğundan 
tazminat hakkı doğmaz.

 Rezervasyon sırasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. Özel koltuk seçimi 
yapılmamaktadır.

 Araç içerisindeki koltuk düzeni Malitur Operasyonu tarafından rezervasyon sırası göz önüne alınarak 
ayarlanmaktadır.

 Koltuk yerleşimi konusundaki itiraz durumlarında ödeme iadesi mümkün değildir. Araçlarımızın tüm 
koltukları aynı standartlardadır.

 4 gece ve üzeri konaklamalı turlarda oturma düzeninde her gün rotasyon yapılır.
 Tur programında rehber gezi noktaları aynı kalmak şartıyla değişiklik yapma hakkına sahiptir.
 Ekstra turlar kişi sayısına bağlı olarak gerçekleşir. Ekstra bir turun gerçekleşmemesi halinde misafirin 

tazminat hakkı doğmaz. Malitur’un bu durumda bir sorumluluğu yoktur.
 Ekstra tur fiyatları dönemlere göre değişebilir. Böyle bir durumda misafirin turu satın aldığı tarih değil, 

turun hareket ettiği tarih dikkate alınır. Tura gidilen dönemdeki ekstra tur fiyatı geçerli olur. Misafir bunu 
kabul ederek turu satın almıştır.

 Çocuk indirimleri iki yetişkin yanında bir çocuk için geçerlidir.
 Otel konaklamalarında 3 kişilik odalarda 3. Misafirimiz genellikle ek yatakta konaklama sağlamaktadır.
 Turumuzda rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri bir paket olup ayrı düşünülemez. 

Kullanılmayan ulaşım, konaklama, rehberlik, çevre geziler vb. haklar geri iade edilemez.
 Mücbir sebeplerden ötürü otel değişikliği gerektiği durumlarda Malitur otel kalite ve standartları aynı 

kalmak ve misafire bilgi vermek şartıyla otel değişikliği yapabilir.
 Turumuzda mücbir sebeplerden dolayı (hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb.) tur programımızda 

yazdığı halde gezilemeyen yerlerden kesinlikle Malitur sorumlu değildir. Misafirin tazminat hakkı doğmaz.
 Müze Kart almak isteyen misafirlerimiz Müze girişlerinden veya www.muzekart.com adresinden Müze 

Kart temin edebilir.
 Rezervasyon ve Tur Satış Sözleşmesi  ni incelemek için tıklayınız.
 Turlarımızda ulaşımlarımız kişi sayısına göre aşağıdaki araç modelleri ile sağlanmaktadır.
16 kişilik: Volkswagen Crafter & Mercedes Sprinter
31 Kişilik: Otokar Sultan Maxi & Isuzu Novo Lux
35 Kişilik: Otokar Sultan Mega
46 Kişilik: Mercedes Travego & Mercedes Tourismo & Temsa Safir & Man Neoplan

http://www.muzekart.com/
http://www.malitur.com/rezervasyon-tur-satis-sozlesmesi


  Tek Konaklama    0-2 Yaş    3-6 Yaş  7-12 Yaş  

29 Mart - 04 Nisan 2020 1379₺ Ücretsiz 699₺ 899₺  

05 - 11 Nisan 2020 1379₺ Ücretsiz 699₺ 899₺  

12 - 18 Nisan 2020 1379₺ Ücretsiz 699₺ 899₺  

17 - 23 Nisan 2020 1379₺ Ücretsiz 699₺ 899₺  

24 - 30 Mayıs 2020 1579₺ Ücretsiz 899₺ 1099₺  

07 - 13 Haziran 2020 1479₺ Ücretsiz 799₺ 999₺  

21 - 27 Haziran 2020 1479₺ Ücretsiz 799₺ 999₺  

05 - 11 Temmuz 2020 1479₺ Ücretsiz 799₺ 999₺  

19 - 25 Temmuz 2020 1479₺ Ücretsiz 799₺ 999₺  

31 Temmuz - 06 Ağustos 2020 1579₺ Ücretsiz 899₺ 1099₺  

16 - 22 Ağustos 2020 1479₺ Ücretsiz 799₺ 999₺  

30 Ağustos - 05 Eylül 2020 1379₺ Ücretsiz 699₺ 899₺  

13 - 19 Eylül 2020 1379₺ Ücretsiz 699₺ 899₺


